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SFKV Keglerverband Olten und Umgebung
RANGLISTE DER 2. JAHRESMEISTERSCHAFT

07.02.-23.02.2008, Restaurant Brune-Mutz Wangen bei Olten, KK

KATEGORIE A

KK Rot-Weiss 1
KK River Boys
KK Sinnlos

KK Drei Tannen
KK Fortuna 1
KK Fortuna 1
KK Maigloggli
KK Hornigu

KK Eintracht
KK Zufall

KK Kreuz

KK Haub-Haub

KATEGORIE B

KK Stelli

KK Roggen

KK Drei Rosen
KK Rapid

KK City

KK Tiger

DKK Dynamit

KK Wartenfels
KK Frohsinn

KK Schlosskegler

KATEGORIE C

KK Brune Mutz
KK Hockeler
KK Dottenberg
KK Wolf

Mohlin

Bern
Fulenbach
Olten

Oberénz
Muhlethal
Teufenthal AG
Bltzberg
Wolfwil
Schinznach-Dorf
Neuendorf
Roggwil

Zuzgen
Oensingen
Obergdsgen
Olten

Lostorf
Lostorf
Starrkirch b/O
Lostorf
Obergdsgen
Aarwangen

Wangen/Olten
Neuendorf
Obergodsgen
Wolfwil

Seite 1

800.60 / 227
796.20 / 216
786.20 / 185
776.80/ 171
769.40 / 172
766.20 / 160
764.80 / 175
757.80/ 176
755.20 / 169
751.60 / 141
748.00 / 130
720.17 / 141

741.40/ 159
741.00 / 159
735.80/ 136
732.20 / 141
726.80 / 124
718.40 / 125
710.80 / 119
704.20 / 108
703.80 / 99

684.67 / 136

728.60 / 137
715.80 / 127
693.80 / 91
665.20 / 84



SFKV Keglerverband Olten und Umgebung
RANGLISTE DER 2. JAHRESMEISTERSCHAFT
07.02.-23.02.2008, Restaurant Brune-Mutz Wangen bei

Meisterschaft Kategorie A 122 Teilnehmer
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von Arx Yvonne KK Fortuna 1 818 / 47
Woullschleger Beat KK Maigloggli 817 /45
Wernli Hugo KK Zufall 815 /50
Heini Beat KK Sinnlos 815 / 48
Wendelspiess Nik KK Rot-Weiss 1 811 /51
Baeriswyl Alois KK Riedbuebe 811 /49
Gygax Peter KK River Boys 809 / 43
Guldimann Stefan KK City 809 / 39
Pliss Bruno KK Harder 808 / 47
Herzog Rolf KK Stelli 805 / 49
Arber Adriano KK Halb-Halb 805 / 45
Imfeld Fritz KK Rot-Weiss 1 804 / 46
Niederberger Rolf KK Rot-Weiss 1 800 / 48
Bani Heinz Erlinsbach 800 / 45
Schott Erich KK River Boys 800 / 43
Imhof Philipp KK Riedbuebe 798 /41
Blunier Walter KK Lotus 798 /41
Kocsis Stefan KK Rot-Weiss 1 798 / 36
Soltermann Jirg KK River Boys 794 /48
Wicki Fridolin KK River Boys 794 [/ 44
Sless Heinz KK Puma 794 /43
Willimann Josef KK Hartholz 793 /42
Ziebold Theo KK Eintracht 793 /35
Wittwer Hanspeter KK Drei Tannen 792 /41
Caluori Placi KK Sinnlos 792 / 38
Stuker Bernhard KK KSK Blitz 1 792 / 34
Leibundgut Herbert KK Hornigu 791 /41
Reber Ueli KK Rot-Weiss 1 790 / 46
Kuch Walter KK Liebegg 790 /41
Iseli Thomas KK Sinnlos 785 / 32
Hartmann Hans KK Rapid 784 /41
Dornbierer Walter KK River Boys 784 / 38
Gygax Hansjoérg KK Drei Tannen 784 [/ 32
Scherer Franz KK 2000 783 /40
Aeby Bruno KK Riedbuebe 783 / 36
Hochuli Rudolf Uffikon 783 /32
Birchmeier Robert Reitnau 780 / 39
Zaugg Roland KK Fortuna 1 780 / 39
Schurtenberger Josef KK Ochsen 779 /38
Trussel Markus KK Hornigu 778 /40
Heini Michael KK Drei Tannen 778 / 38
Kdchli Peter KK Riedbuebe 777 141
Furst Eugen KK Alle Neun 776 / 34
Giger Michael KK River Boys 775 /32
Binggeli René KK Holzfaller 773 /34
Krauer Andreas KK Rhyschwalbe 772 |27
Bohlen Roland KK Zufall 772 |27
Schreier Claude KK Fortuna 1 771 / 38
Bieri Ruedi KK Sinnlos 771 / 38

Ohne Auszeichnung
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SFKV Keglerverband Olten und Umgebung
RANGLISTE DER 2. JAHRESMEISTERSCHAFT
07.02.-23.02.2008, Restaurant Brune-Mutz Wangen bei

Frey Paul

Fuhrer Roland
Mdaller Harry
Benzoni Hans
Brechbiihl Hansjorg
Blaas Josef
Jaggi Heinz
Honig Jakob
Graber Urs
Schérer Willi
Rieder Walter
Steiner Hansruedi
Weber Paul
Maller Rudolf
Stucki Hans
Meier Rita
Gubler Franz
Widmer Fred
Ringswald Urs
Schmid Andreas
Bohlen Gebhard
Lehmann Stephan
Bohler Manfred
Schmid Lydia
Hafliger Stefan
Schér Peter
Bussmann Paul
Oeggerli Alois
Kirsch Kurt
Schenk Manfred
Baumann Ursula
Huser Gotthard
Meggers Hannelore
Erdin Wisi
Strahm Jiirg
Weber Willi
Steffen Jurg
Frey Manfred
Bordignon Bruno
Guttinger Walter
Pliss Willi

Neff Emil
Schmid René
Niederer Alfred
Ludwig Jacqueline
Hunziker Ruedi
Rein Emil

Heer Hans
Zollinger Peter
Lang André
Zollinger Lilly
Gratter Erhard

Seite 2

KK Fortuna 1
KK Drei Tannen
KK Halb-Halb
KK Rapid

KK Liebegg

KK Fortuna 1
KK Sinnlos

KK Maigléggli
KK Fortuna 1
KK Fortuna 1
KK Sinnlos

KK Maigléggli
KK Tiger - Holzschelm
KK Fortuna 1
KK Rot-Weiss 2
KK Drei Tannen
KK Drei Rosen
KK Alle Neun
KK Hornigu

KK River Boys
KK Zufall

KK Eintracht
KK Rot-Weiss 1
KK Maigléggli
KK Eintracht
KK Kreuz

KK Sinnlos

KK Kreuz

KK Rot Weiss Rot
KK Stimpfler
DKK Dynamit
KK Krone

KK Rhyschwalbe
KK Laubberg
KK Fortuna 1
KK Stockhorn
KK Frohsinn

KK Kreuz

KK Rot-Weiss 1
KK Drei Tannen
KK City

KK Fortuna 1
KK Gehrihorn
KK Rot-Weiss 2
KK Fortuna 1
KK Suhrental
KK Tiger

KK Rapid

KK Hockeler

KK Zufall

DKK Dynamit
KK Haub-Haub Roggwil/Ba

771
771
770
770
770
768
768
766
766
765
764
763
762
761
760
759
759
758
758
755
755
754
754
753
752
752
751
751
749
749
748
748
748
747
744
744
743
743
738
736
736
736
735
734
734
733
731
731
731
730
729
728

/34
/28
/40
/39
/34
/31
/29
/39
/32
/30
/38
/33
/38
/33
/28
/32
/31
/39
/27
/38
/28
/30
/29
/35
/31
/26
/30
/24
/32
/28
/35
/32
/28
/32
/27
/27
/25
/24
/25
/28
/27
/18
/22
/27
/21
/21
/31
/26
/21
/23
/19
/26
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109.
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115.
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117.
118.
119.
120.
121.
122.
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SFKV Keglerverband Olten und Umgebung
RANGLISTE DER 2. JAHRESMEISTERSCHAFT
07.02.-23.02.2008, Restaurant Brune-Mutz Wangen bei

Leutwyler Daniel
Mikola Zdravko
Tschan Hans
Stockli Marcel
Baumgartner Stefan
Schérer Heinz
Siegenthaler Erwin
Fetscher Karl

Birrer Seppi

Pulver Bernhard
Zaugg Andreas
Leibundgut Werner
Boni Herbert

Seiler Rolf

Frey Bruno

Julmy Martin
Graber Fritz
Weissen Adi
Wermelinger Kurt
Ackermann Urs jun.
Jordi Ueli

Meisterschaft Kategorie B

Lammle Walter
Mitsch Franz
Kilchenmann Beat
Blattler Eveline
Haner Otto
Kohler Hugo
Muller Edgar
Lotscher Peter
Mathys Peter
Bayard Ernst
Dickhardt Alfred
Hurlimann Roland
Leibundgut Daniel
Hegi Markus
Schmid Walter
Kohler Rudolf
von Arx Bruno
Herzog Urs
Junker lwan
Wernli Kurt
Wiederkehr Fritz
Karlen Erika

Ratti Urs

von Arx Kurt
Dubach Markus
Gmeiner Alfons
Moser Sofia
Steffen Walter
Graber Hansueli

Seite 3

KK Tiger

KK Beaujolais

Olten

KK Haub-Haub Roggwil/Ba
KK Roggen

KK Haub-Haub Roggwil/Ba
KK Baretatze

KK Hornigu

KK 2000

KK Puma

KK Fortuna 1

KK Haub-Haub Roggwil/Ba
Oberentfelden

KK Fortuna 1

KK Rot Weiss Rot

KK Drei Tannen

KK Haub-Haub Roggwil/Ba
KK Zufall

KK Club 84

KK Wolf

KK Baretatze

82 Teilnehmer

KK Kreuz

KK Hockeler
KK Drei Rosen
DKK Take it easy
KK Roggen

KK Fidelio

KK Wartenfels
KK Dottenberg
KK Brune Mutz
KK Stelli

KK Fortuna

KK Roggen

KK Hornigu

KK Haub-Haub Roggwil/Ba
KK Brune Mutz
KK City

KK Eintracht
KK Stelli

KK Brune Mutz
KK Hecht

KK Drei Rosen
KK Rot-Weiss 2
KK Roggen

KK Eintracht
KK Roggen

KK Blitz

DKK Dynamit
KK Frohsinn

KK Latarnli

726
724
724
723
722
721
717
716
713
707
705
700
700
696
695
694
685
684
674
672
668

777
776
770
769
769
760
756
756
756
750
748
747
746
746
745
745
744
744
742
741
737
737
736
733
731
729
726
725
720

/23
/26
/24
/21
/31
/23
/22
/32
/22
/26
/21
/20
/20
/19
/25
/23
/19
/17
/18
/19
/22

/ 36
/ 36
/35
/38
/ 36
/33
/37
/35
/27
/ 26
/31
/34
/ 36
/30
/32
/17
/35
/34
/ 36
/31
/29
/28
/32
/38
/ 26
/25
/28
/22
/25



30.
31.
32.
33.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

SFKV Keglerverband Olten und Umgebung
RANGLISTE DER 2. JAHRESMEISTERSCHAFT
07.02.-23.02.2008, Restaurant Brune-Mutz Wangen bei

Zimmermann Rudolf

Roos Kurt
Di Lemme Giovanni
Soltermann Brigitte

Ohne Auszeichnung

Gerber Peter
Bohler Brigitte
Lammle René
Hegi Susi
Fasching Herbert
Markovic Marijan
Oetterli Christoph
Kinzli Lorenz
Koch Josef
Guller Walter
Schreier René
Gardi Josef

De Jonckheere Claude

Schlapfer Samuel
Schenk Karl
Wild Max
Hirbin Heinz
Buhler Adolf
Studer Emil
Erne Stephan
Wilhelm Hans
Kunz Walter
Gafner Rudolf
Widmer Urs
Bloderer Werner
Tschudin Arthur
Zurcher Walter
Fischer Markus
Marti Beat
Kohler Monika
Kneuss Bernard
Kimin Renate
Steinmann Hans
Stallone Franco
Gersbach Heinz
Schlafli Werner
Wiedmer Gerhard
Borner Ulla
Amweg Ernst
Bernhard Roger
Waltert Werner
Ryter Rudolf
Wiedmer Alfred
Guldimann Inge
Hlbscher Walter
Weitnauer Paul
Egli Hans

Seite 4

KK Wartenfels
KK Tiger
KK Tiger
KK Rati 2

KK Schlosskegler
KK Rot-Weiss 2
KK Kreuz

KK Wartenfels
KK Wiggertal

KK Dottenberg
KK Rhyschwalbe
KK Drei Rosen
KK Stelli

KK Beaujolais
KK Fortuna 2

KK Drei Rosen
KK Fortuna 1

KK Schlosskegler
KK Haub-Haub Roggwil/Ba
KK Beaujolais
KK Stelli

KK Wiggertal

KK Roggen

KK Drei Rosen
KK Tiger

KK Wiggertal

KK Frohsinn

KK Pinocchio

KK Sport-Club 74
KK Fidelio
Pratteln

KK Zufall

KK Schlosskegler
KK City

KK Hornigu

KK Sinnlos

KK Schlosskegler
KK Tiger

KK City

KK Risiko

KK Emmental
DKK Dynamit

KK Wartenfels
KK Emmental

KK Schlosskegler
KK Wolf

KK Rot Weiss Rot
KK City

KK Zufall

KK Stelli

KK Dottenberg

720
719
719
718

718
718
717
713
712
710
709
709
708
708
705
704
704
703
703
701
700
700
698
697
697
692
690
690
690
689
689
686
685
683
682
670
665
665
661
660
656
653
652
646
640
638
632
626
622
617
616

/18
/31
/23
/30

/29
/27
/20
/21
/17
/15
/24
/19
/21
/17
/17
/22
/20
/22
/21
/21
/29
/21
/23
/20
/17
/17
/19
/17
/12
/22
/21
/13
/23
/24
/26
/10
/18
/16
/17
/20
/16
/12
/16
/11
/23
/16
/17
/11
/19
/16
/10



81.
82.

DS
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.

SFKV Keglerverband Olten und Umgebung
RANGLISTE DER 2. JAHRESMEISTERSCHAFT
07.02.-23.02.2008, Restaurant Brune-Mutz Wangen bei

Ammann Walo
Hugi Ueli
Allemann Franz

Meisterschaft Kategorie C

Schenker Josef
Burgi Walter
Rothenbihler Heinz
Leibundgut Heinz
Kohler Paul

Weibel Walter
Kissling Mario
Gygax Sylvia
Camenzind Josef
Junker Sandra
Suter Daniel
Petermann Beatrice
Heer René

Howald Walter
Frey Rolf
Werthmuiiller Heinz
Hidegségi Sonya
Luthi Alfred

Gerber Martin
Schaller Franz
Withrich Peter
Wermelinger Rosmarie
Heckendorn Franzi
Fuhrer Vreni

Ohne Auszeichnung
Schubert Anna
Binggeli Brigitte
Leimgruber Peter
Richner Rolf

Kaffer Kurt
Ruegger Bruno
Weber Peter
Hasler Siegfried
Gygax Nathalie
Studer Vinzenz
Marending Viktor
Eichenberger Edi
Soltermann Marcel
Zurflih Peter
Baumgartner Peter
Wyss Hans

Roos Josef
Soltermann Nicole
Gerber Marie-Louise
Baumgartner Mike
Scandella Luigi
Fischer Edgar

Seite 5

KK Halbmond
KK Schlosskegler
KK Rot Weiss Rot

59 Teilnehmer

KK Dottenberg
KK Hockeler

KK Wiggertal

KK Fidelio

KK Maigloggli

KK Roggen

KK Brune Mutz
DKK Take it easy
Dallikon

DKK Take it easy
KK Frohsinn

KK Wolf

KK Rapid

KK Wolf

KK Schlosskegler
KK Brune Mutz
DKK Dynamit

KK Hockeler

KK Wartenfels
KK Haub-Haub Roggwil/Ba
KK Hornigu

KK Rapid

DKK Dynamit

KK Roggen

KK Harmonie

KK Bahnhofli

KK Brune Mutz
KK Frohsinn

KK Beaujolais
KK Hockeler

KK Hockeler

KK Dottenberg
DKK Take it easy
KK Eintracht

KK Haub-Haub Roggwil/Ba
KK Edelweiss

KK Rati 2

KK Frohsinn

KK Beaujolais
KK Schlosskegler
KK Tiger

KK Rati 2

KK Wartenfels
KK Beaujolais
KK Wolf

KK Rapid

594
519
709

739
736
730
728
725
715
709
709
709
705
703
703
701
698
697
691
681
680
680
676
675
675
670
669

661
660
660
658
657
656
651
648
648
646
646
646
643
640
635
628
627
625
621
616
615
611

/9
/17

/12
/24
/30
/22
/23
/27
/20
/17
/12
/ 26
/18
/17
/19
/22
/21
/22
/19
/ 26
/16
/17
/20
/16
/18
/16

/23
/17
/13
/15
/11
/20
/12
/19
/6

/16
/14
/12
/12
/19
/12
/15
/11
/15
/12
/10
/10
/6



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

DS

SFKV Keglerverband Olten und Umgebung
RANGLISTE DER 2. JAHRESMEISTERSCHAFT
07.02.-23.02.2008, Restaurant Brune-Mutz Wangen bei

Jakob Robert
Steffen Fritz

von Arx Rosmarie

Schmid Willi
Imhof Liselotte
Lathi Theres
Loffel Hannes
Ackermann Urs
Gnehm Gabriela
Kipfer Christian
Abrecht Doris
Balaco Ruth
Kernen Thomas
Baumann Kevin

Meisterschaft Kategorie G

Widmer Markus
Bosin Dino

Ohne Auszeichnung

Kissling Heinz
Junker Paul

Seite 6

KK Satz

KK Frohsinn
DKK Dynamit
KK Leu

KK Sommerwind
KK Haub-Haub Roggwil/Ba
KK Wolf

KK Wolf
Gansingen

KK Dottenberg
Seftigen

KK Maigléggli
KK Dottenberg
KK Eintracht

4 Teilnehmer
Olten

Oensingen

Olten
Wangen/Olten

604
598
595
593
593
590
581
580
571
568
556
551
540
656

400

383

372
331

/8
/17
/8
/10
/6
/17
/10
/10
/11
/6

/10
/8

/15
/10

/6
/4



